



CONAD

CITY

DA MERCOLEDÌ 9
A SABATO 19
APRILE 2025



BUONA PASQUA TRA SAPORI & RICETTE SORPRENDENTI



UOVO DI CIOCCOLATO
BACI PERUGINA
vari tipi - 265 g

9,90
€ 37,36 al kg



SALAME NAPOLI DOLCE
GALBANI

12,90
al kg

Personae oltre le cose

BUONA PASQUA

TRA SAPORI & RICETTE SORPRENDENTI



CONAD
CITY



OVETTI
DI CIOCCOLATO
BACI PERUGINA
vari tipi - 150 g

3,75
€ 25,00 al kg



MINI OVETTI
DI CIOCCOLATO AL LATTE
CON CREMOSO RIPIENO WITOR'S
latte/nocciole
500 g

3,69
€ 7,38 al kg



LA COLOMBA
TARTUFONE MOTTA
650 g

6,90
€ 10,62 al kg



COLOMBA
LA GOLOSONA
MAINA
pere & cioc/
tiramisù - 750 g

5,75
€ 7,67 al kg



CIOCCOLINO
L'AGNELLO MAINA
750 g

5,90
€ 7,87 al kg



L'UOVO MAXICIOK
BALOCCO
750 g

5,99
€ 7,99 al kg



COLOMBA
GOCCIOLOTTA
BALOCCO
750 g

5,99
€ 7,99 al kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE BALOCCO
my little pony/
fast&furious
240 g

7,90
€ 32,92 al kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
DOLCI PREZIOSI
squid game/
Clio make-up
240 g

9,50
€ 39,58 al kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
LINDT
latte/fondente
240 g

11,90
€ 49,58 al kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE DOLFIN
dragon ball/
crazy chic - 220 g

7,90
€ 35,91 al kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
GRANDI FIRME
BAULI
latte/bianco/
fondente - 365 g

10,90
€ 29,86 al kg

2 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A SABATO 19 APRILE 2025



**SAPORI
IDEE**
CONAD

UOVO DI CIOCCOLATO
SAPORI&IDEE CONAD
latte con 40%
nocciole intere - 380 g/
fondente 52% con granella
di pistacchio - 300 g

10,90



**SAPORI
IDEE**
CONAD

COLOMBA
SAPORI&IDEE CONAD
pistacchio - 1 kg/
triplo cioccolato - 750 g

10,90



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

COLOMBA TRADIZIONALE
INCARTATA A MANO
SAPORI&DINTORNI CONAD
1 kg

10,90



TREMARIE
ANTICA MARCA
COLOMBA TRADIZIONALE
CON AZZOPPO CANDITI
DI ARANCIA SICILIANA

COLOMBA TRE MARIE
tradizionale/
tuttuvetta senza canditi
1 kg

10,90



**SAPORI
IDEE**
CONAD

CREMA FONDENTE
35% DI CACAO
ORIGINE PERÙ
SAPORI&IDEE
CONAD
200 g

1,79
€ 8,95 al kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
SAPORI&IDEE CONAD
latte con caramello
e sale/fondente
con arancia/bianco con
pistacchio salato
100 g

1,69
€ 16,90 al kg



SPUMANTE BRUT
FERRARI
75 cl

13,90



SPUMANTE ASTI
DOLCE D.O.C.G.
CASANIERE
75 cl

4,29



Kinder
+ LATTE
- CACAO
GRANDSORPRESA

ALL'INTERNO
VERI GIOCHI DA
SCOPRIRE

10,99

©2015-2022
ZAG Mediwana
ZAGTOON - METHOD

©2025 Pokémon
Nintendo / Creatures
GAME FREAK.

©2025
MARVEL

BATMAN and all related
characters and elements
TM & © DC. WB SHIELD.
© & ™ WML. 1241

BUONA PASQUA

TRA SAPORI & RICETTE SORPRENDENTI



CONAD
CITY



PANE PER TARTINE
PARTY TOAST
DAILY BREAD
250 g

1,29
€ 5,16 al kg



CONAD

PATATINE CONAD
paprika/
pomodorini/
pepe rosa e lime
150 g

1,09
€ 7,27 al kg



APERITIVO ANALCOLICO CRODINO
gusto arancia rossa/originale
10x10 cl

4,99



SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
dolce/brut/
brut rosé
75 cl

2,19



SPUMANTE
PASSERINA BRUT
VELENOSI
75 cl

6,45



PROSECCO
SUPERIORE
CONEGLIANO
VALDOBBIADENE
EXTRA DRY D.O.C.G.
TENIMENTI DOGALI
75 cl

5,25



EXTRA DRY
MAXIMILIAN I
blanc de blancs/
rosé - 75 cl

2,99



VINO SPUMANTE
BRUT
RIBOLLA GIALLA
ASTORIA
75 cl

3,90



MOSCATO
D'ASTI D.O.C.G.
FONTANAFREDDA
75 cl

5,95



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
70 cl

9,90



FERNET BRANCA
70 cl

12,49



SAPORI
D'INTORNI
CONAD

LIQUORE DI LIMONE
CUOR DI SORRENTO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
50 cl

5,90

4 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A SABATO 19 APRILE 2025



IRISH CREAM BAILEYS
70 cl

10,90



BURRO SANTA LUCIA
GALBANI
250 g

2,99
€ 11,96 al kg



MARGARINA CLASSICA VALLÉ
2x250 g

2,19
€ 4,38 al kg



GIN ROSA MALFY
70 cl

24,90



PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA
vari tipi - 250 g

2,49
€ 9,96 al kg



LASAGNE
ALL'UOVO EMILIANE
BARILLA
a partire da

2,10



MISTO CUBETTATO
SALUMI E FORMAGGI
M&C
500 g

2,99
€ 5,98 al kg



CONAD

GAMBERETTI
IN SALAMOIA
CONAD
230 g
125 g sgocc.

3,39
€ 27,12 al kg sgocc



SAPORI
IDEE
CONAD

SALMONE
AFFUMICATO SOCKEYE
SELVAGGIO DELL'ALASKA
SAPORI&IDEE CONAD
200 g

13,90
€ 69,50 al kg



CONAD

SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE CONAD
100 g

3,99
€ 39,90 al kg



CONAD

BESCIAMELLA
CONAD
brik - 500 ml

1,49
€ 2,98 al L



SAPORI
DINTORNI
CONAD

TORTELLINI
DI MODENA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
750 g

7,69
€ 10,25 al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

RAGÙ DI CARNE
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi - 180 g

2,95
€ 16,39 al kg



CONAD

MASCARPONE
CONAD
500 g

3,99
€ 7,98 al kg



BOLGHERI
ROSSO D.O.C.
PRINCIPE
PODERE ROSETO
75 cl

12,90 €



TAURASI D.O.C.G.
CANTO DE' MESSERI
75 cl

9,90 €



GRECO
DI TUFO D.O.C.G.
MASTROBERARDINO
75 cl

9,90 €



ROSSO
DI MONTALCINO
D.O.C. CANTINA
DI MONTALCINO
75 cl

8,40 €



RUBRATO
AGLIANICO D.O.C.
FEUDI
DI SAN GREGORIO
75 cl

7,49 €



TRAMINER
AROMATICO GLÈRE
D.O.C. FORCHIR
75 cl

6,45 €



PINOT GRIGIO
TRENTINO D.O.C.
COSTALTA
75 cl

5,90 €



PRIMITIVO
PUGLIA
I TRATTURI I.G.P.
NOTTE ROSSA
75 cl

4,75 €



LACRYMA CHRISTI
DEL VESUVIO
BIANCO D.O.C.
DE FALCO
75 cl

4,50 €



LACRYMA CHRISTI
DEL VESUVIO
ROSSO D.O.C.
DE FALCO
75 cl

4,50 €



CHIANTI
RISERVA D.O.C.G.
GEOGRAFICO
75 cl

4,50 €



VINI FRIZZANTI
VENETO I.G.T.
MASCHIO
vari tipi - 75 cl

2,69 €



**Quando
la qualità Conad
è al miglior prezzo.**

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD

**LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO CONAD**
sfoglia rustica/
sfoglia sottile - 250 g

0€
€ 3,96 al kg

CONAD

FROLLINI CONAD
con cacao e
nocciole/
con cacao
e panna/
con gocce di
cioccolato
350 g

1€
€ 3,97 al kg

CONAD

**TÉ CLASSICO
CONAD**
25 filtri - 42,5 g

0€
€ 17,65 al kg

CONAD

PANCAKES CONAD
8 pezzi - 280 g

1€
€ 6,79 al kg

CONAD

**BEVANDE SENZA
ZUCCHERI AGGIUNTI
CONAD**
vari tipi - 3x200 ml

1€
€ 3,39

**CONAD
ESSENTIAE**

**COLLUTORIO
CONAD ESSENTIAE**
a partire da

1€
€ 1,69

CONAD

**LETTERIA
AGGLOMERANTE
GATTI CONAD**
7 L

2€
€ 2,99

**SAPORI
IDEE
CONAD**

**CODE DI GAMBERI ARGENTINI
SAPORI&IDEE CONAD**
300 g

5€
€ 19,67 al kg

**SAPORI
IDEE
CONAD**

**FUNGI PORCINI
SAPORI&IDEE CONAD**
a cubetti/interi/
a fette - 300 g

3€
€ 11,63 al kg

Findus

**FIORI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
4 pezzi - 300 g

5€
€ 19,30 al kg

CONAD

**CUORI DI CARCIOFO
TAGLIATI
A METÀ CONAD**
450 g

3€
€ 7,98 al kg

OROGEL

**SPINACI CUBELLO
FOGLIA PIÙ OROGEL**
900 g

2€
€ 2,43 al kg

CARTE D'OR

**VASCHETTA
GELATO AFFOGATO CARTE D'OR**
vari tipi - 500 g

3€
€ 7,78 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

ASPARAGI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

3,90
€ 7,80 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PERCORSO QUALITÀ

CIPOLLA ROSSA DI TROPEA
CALABRIA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 250 g

1,49
€ 5,96 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

INSALATA ICEBERG
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
400 g

1,19
€ 2,98 al kg

SAPORI IDEE
CONAD

AVOCADO HASS
SAPORI&IDEE CONAD
1ª categoria
220 g

1,59
€ 7,23 al kg

PRODOTTO ITALIANO

SAPORI IDEE
CONAD

PERCORSO QUALITÀ

FUNGHI CHAMPIGNON
BIANCHI FIORONI
AFFETTATI SAPORI&IDEE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia - 200 g

1,79
€ 8,95 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PERCORSO QUALITÀ

POMODORO DI PACHINO I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
1ª categoria - 300 g

1,69
€ 5,63 al kg

CONAD

ARACHIDI
TOSTATE CONAD
500 g

2,79
€ 5,58 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno **GIOVEDÌ 10 APRILE**

PEPERONI GIALLI
E ROSSI
origine Italia
1ª categoria

2,49
al kg

MELE GOLDEN
VAL DI NON D.O.P. MELINDA
origine Italia
1ª categoria - cal. 75/80

1,89
al kg

BANANE CHIQUITA
1ª categoria

1,59
al kg

PRODOTTO ITALIANO

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FRAGOLE PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,98
€ 3,96 al kg

CONAD

MIRTILLI CONAD
1ª categoria
300 g

3,98
€ 13,27 al kg

L'Ortofrutta

La Macelleria

CONAD
CITY

SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO LABORATORIO CARNI



SAPORI DINTORNI
CONAD
PERCORSO QUALITÀ

PATATA DELLA SILA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
rete da 1,5 kg

2,39
€
1,59 al kg



AGNELLO INTERO O METÀ
CON TESTA E CORATA

10,90
€
al kg



AGNELLO DI
SARDEGNA I.G.P.
IN PARTI

16,90
€
al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



FINOCCHI PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria

1,59
€
al kg



BISTECHE CON OSSO
DI BOVINO ADULTO

10,90
€
al kg



ARROSTO
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

12,90
€
al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



LATTUGHINO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
125 g

0,99
€
0,792 al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



LONZA DI SUINO A TRANCI
PERCORSO QUALITÀ CONAD

4,90
€
al kg



SPIEDINI MISTI
DI POLLO
A TACCHINO

9,90
€
al kg



Scelte per Te

PIANTA ORTENSIA
MIX COLOR
vaso da 15 cm

6,90
€
al pezzo



POLLO
DIAVOLETTO AIA
-30%

5,79
€
al kg



SALSICCE DI SUINO
SALE E PEPE

5,90
€
al kg



PANCETTA IN CUBETTI NEGRONI
dolce/affumicata
200 g

1,99
€ 9,95 al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
GRANAROLO
brik - 1 L

0,95



MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA
BARILLA
formati normali
500 g

0,59
€ 1,18 al kg



ACTIVIA
vari tipi - 4x125 g

1,99
€ 3,98 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
20 PEZZI

FARINA TIPO 00
DI GRANO TENERO
BARILLA
1 kg

0,79



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
7x80 g

6,99
€ 12,48 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
850 g

7,49
€ 8,81 al kg



PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700 g

0,95
€ 1,36 al kg



I PEZZETTONI
SANTA ROSA
3x400 g

1,49
€ 1,24 al kg



GRANA PADANO
D.O.P. GRATTUGIATO
GRAN SORESINA
LATTERIA SORESINA
classico/
granelli di bontà
100 g

1,59
€ 15,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CARAPELLI
1 L

5,99



BISCOTTI
MULINO BIANCO
rigoli/macine/
tarallucci/galletti/
molinetti - 800 g/
primizie/campagnole/
biscottone - 700 g/
girotondi - 700 g
+ 100 g omaggio

2,29



COCKTAIL
DI MARE
AL NATURALE
MARINSIEME
1 kg

10,90



CEREALI FITNESS
NESTLÉ
375 g

1,99
€ 5,31 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI

PISELLINI
PRIMAVERA FINDUS
700 g

3,39
€ 4,84 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
15 PEZZI

BIRRA PERONI
66 cl

0,95 €



BIRRA HEINEKEN
3x33 cl

2,49 €



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

COCA COLA
classica/zero
pet - 2x1,5 L

2,49 €



CARTA IGIENICA SCOTTEX
10 rotoli

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

1,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DASH
classico/colore
2x23 lavaggi - 2,070 L

9,90 €
€ 4,78 al L



Acquistando questo **Prodotto Magic Punt** firmato Arbi, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI** validi per il **CATALOGO**

miPREMIO
2025



Arbi
★ Condiscampi - 300 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti validi per il **CATALOGO Mi Premio 2025**.

Fino al 20 aprile 2025

HEYCONAD
ASSICURAZIONI

DA OGGI CON LA TUA SPESA PUOI AVERE ANCHE
UNA ASSICURAZIONE

Da Conad puoi attivare un'assicurazione* che ti protegge in caso di infortuni, ricovero o perdita di lavoro. Più alto è il valore della tua spesa, maggiore è la protezione della tua copertura.

Servizi Assicurativi Conad diventa **HeyConad Assicurazioni** per ampliare la sua offerta e proteggere: la tua casa, la tua famiglia, la tua salute, i tuoi viaggi e la tua auto**.

CON UNA SPESA DI ALMENO 30€ PUOI
RICHIEDERE UN'ASSICURAZIONE IN PREMIO.
ATTIVALA SU ASSICURAZIONI.CONAD.IT

VANTAGGIO RISERVATO AI POSSESSORI DI



- Casa
- Salute e infortuni
- Viaggi
- Auto



*La polizza assicurativa è realizzata da Conad Assicurazioni S.p.A. e attivabile attraverso l'adesione alla iniziativa "Carrello Assicurazioni". Regolamento dell'operazione a premi su assicurazioni conad.it **Il prodotto è a premio fisso e a premio variabile.

CAPOCOLLO SALPI
intero

16,90
€ al kg

CICCIOLI
NAPOLETANI
SCHETTINO
al taglio
all'etto

1,49
€
€ 14,90 al kg

CONAD

PROSCIUTTO
STAGIONATO
SENZA OSSO
CONAD
intero

9,90
€ al kg

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
FERRARINI
al taglio
all'etto

1,49
€
€ 14,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

GUANCIALE
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1,69
€
€ 16,90 al kg

PROSCIUTTO
STAGIONATO SALPI
al taglio
all'etto

1,59
€
€ 15,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PECORINO
TOSCANO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,99
€
€ 19,90 al kg

PROVOLONE
CLASSICO
AURICCHIO
al taglio
all'etto

1,39
€
€ 13,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE D.O.P.
STAGIONATURA
MINIMA 16 MESI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2,65
€
€ 26,50 al kg

SAPORI IDEE
CONAD

CACIOCAVALLO
STAGIONATO
IN GROTTA
SAPORI&IDEE CONAD
al taglio
all'etto

2,19
€
€ 21,90 al kg

SAPORI IDEE
CONAD

FORMAGGIO
ANGELICO
DEL GRAPPA
SAPORI&IDEE
CONAD
al taglio
all'etto

1,39
€
€ 13,90 al kg

SCELTE di GUSTO
Bonuscita Eccellenza

2,19
€
€ 21,90 al kg

SALUME
IL GOLFETTA
al taglio
all'etto

CANNONAU
DI SARDEGNA
D.O.C.
PIERO MANCINI
750 ml

4,90
€

ABBINALO CON

FORMAGGIO
LEERDAMMER
al taglio
all'etto

1,19
€
€ 11,90 al kg

PETTO DI TACCHINO ARROSTO COTTO AL FORNO
AEQUILIBRIUM AIA
3%
PETTO DI TACCHINO arrosto cotto al forno
100% CARNE ITALIANA
MENA qualità controllata e certificata

1,09 €
€ 10,90 al kg

SAPORI DINTORNI
GORGONZOLA PICCANTE D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio all'etto

1,59 €
€ 15,90 al kg

RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI
al taglio all'etto

0,49 €
€ 4,90 al kg

SAPORI DINTORNI
BRESOLA DELLA VALTELLINA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio all'etto

3,49 €
€ 34,90 al kg

CAPOCOLLO PICCANTE intero

16,90 €
al kg

SALSICCIA SCETTINO dolce/piccante
400 g circa

11,80 €
al kg

PINNA
PECORINO ROMANO D.O.P.
nero/bianco
al taglio all'etto

1,69 €
€ 16,90 al kg

SALAME SPIANATA ROMANA CLAI classica/forte
al taglio all'etto

1,49 €
€ 14,90 al kg

SAPORI DINTORNI
SALAME FELINO I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
850 g circa

22,90 €
al kg

GALBANI
Augustissima Oro Mortadella
EDIZIONE ORO
MENA PREMIATA
LA MORTADELLA AUGUSTISSIMA ORO GALBANI
al taglio all'etto

0,79 €
€ 7,90 al kg

SALAME CITTERIO
Milano/ungherese
al taglio all'etto

1,69 €
€ 16,90 al kg

FRANCI
SALAME NAPOLI FRANCHI
800 g circa

15,90 €
al kg

FRANCI
SALAME MUGNANO
400 g circa

19,90 €
al kg



PANNA DA CUCINA
GRANAROLO
brik - 200 ml

1,09
€ 5,45 al L



SOTTILETTE CLASSICHE
400 g

2,99
€ 7,48 al kg



PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
GAROFALO
vari tipi - 500 g

1,25
€ 2,50 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD
BURRATA DI BUFALA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
125 g

1,99
€ 7,96 al kg



MOZZARELLA
TRIS SANTA LUCIA
GALBANI
3x125 g

3,09
€ 8,24 al kg



SAPORI IDEE
CONAD

PASTA ALL'UOVO
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi - 250 g

1,19
€ 4,76 al kg



RICOTTA SANTA
LUCIA GALBANI
250 g

1,19
€ 4,76 al kg



PROSCIUTTO
COTTO DI ALTA
QUALITÀ NAZIONALE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
120 g

3,99
€ 33,25 al kg



BRESAOLA DELLA VALTELLINA
TAGLIOFRESCO CITTERIO
70 g

2,99
€ 42,71 al kg



AFFETTATI
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
a partire da

1,99



RISO BASMATI
CLASSICO CURTIRISO
1 kg

2,99



WÜRSTEL CLASSICO WUDY AIA
300 g

1,19
€ 3,97 al kg



PESTI/SUGHI FRESCHI RANA
a partire da

1,89



IL MIO DADO STAR
classico/vegetale
20 pezzi - 200 g

1,79
€ 8,95 al kg



SALSA PRONTA
DI SICILIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
ciliegino/datterino
330 g

0,99
€ 3,00 al kg



CARNE SIMMENTHAL
3x140 g

5,29
€ 12,60 al kg



PISELLI FINISSIMI
COTTI AL VAPORE BONDUELLE
3x160 g - 420 g sgocc.

2,20
€ 5,24 al kg sgocc



OLIVE TAGGIASCHE
DELLA PROVINCIA
DI IMPERIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
280 g - 190 g sgocc.

2,65
€ 13,95 al kg sgocc



FILETTI DI TONNO
CONAD
al naturale
200 g - 140 g sgocc./
all'olio di oliva 200 g

3,95



OLIVE ITRANA
DELLA VALLE DI ITRI
DENOCCIOLATE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
285 g - 140 g sgocc.

2,75
€ 19,64 al kg sgocc



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO
pet - 1 L

1,99



OLIVE NOCELLARA
DI SICILIA INTERE
SAPORI&DINTORNI CONAD
290 g - 180 g sgocc.

1,75
€ 9,72 al kg sgocc



PATÉ RIO MARE
tonno/salmone
rosa/tonno
pomodori secchi
100 g

2,45
€ 24,50 al kg



MAIONESE KRAFT
490 ml

1,99
€ 4,06 al L



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
250 ml

4,95
€ 19,80 al L



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA TERRA DI BARI
BITONTO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
75 cl

7,99
€ 10,65 al L



GRANO COTTO
PER PASTIERA
NAPOLETANA MIELE
560 g

0,85
€ 1,52 al kg



ZUCCHERO CLASSICO
ERIDANIA
1 kg

0,99

SAPORI DINTORNI
CONAD



MARMELLATE DI SICILIA
mandarini/arance - 350 g
CONFETTURE EXTRA
fichi di Puglia/ciliegie
dell'Emilia - 350 g/
pesche di Romagna I.G.P./
pere dell'Emilia I.G.P. - 340 g
SAPORI&DINTORNI
CONAD

1€
1,99

verso
natura
CONAD



GRANOLA
BIOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
frutta secca/
cioccolato
400 g

3€
3,99
€ 9,98 al kg



FLAUTI
MULINO BIANCO
cioccolato/latte/
straciatella
8 pezzi - 280 g

1€
1,69
€ 6,04 al kg



NUTELLA FERRERO
750 g

5€
5,49
€ 7,32 al kg



CONAD

SAVOIARDI CONAD
400 g

1€
1,59
€ 3,98 al kg



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO
MISCELA DECISA
CAFFÈ BORBONE
50 pezzi - 360 g

6€
6,49
€ 18,03 al kg



CAFFÈ QUALITÀ
ROSSA LAVAZZA
2x250 g

6€
6,99
€ 13,98 al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

CROISSANT
SAPORI&IDEE
CONAD
5 pezzi
alla francese - 255 g/
al pistacchio - 305 g

2€
2,69



IL CRACKER
GRAN PAVESI
non salato/salato
560 g

1€
1,90
€ 3,39 al kg



ACQUA NATURALE
SANT'ANNA
pet - 6x1,5 L

2€
2,40



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
pet - 6x1,5 L

1€
1,68



SUCCHI SANTAL
vari tipi
brik - 1 L

1€
1,29



BIBITE
SANPELLEGRINO
vari tipi
pet - 120 cl

1,19 €



VINI TAVERNELLO
bianco/rosso/
rosato
brik - 1 L

1,58 €



ASCIUGATUTTO
FOXY
2 rotoli
mega - 2 veli/
asso ultra

1,90 €



DAILY CANI
ALMO NATURE
pollo e piselli/
vitello e carote/
merluzzo e fagiolini
300 g

1,15 €
€ 3,83 al kg



ONE CAT PURINA
appetito difficile
merluzzo e trota/
sterilcat tacchino
e frumento/sterilcat
pesce - 1,5 kg

6,90 €
€ 4,60 al kg



PAMPERS BABY DRY
newborn - 24 pezzi/
mini - 24 pezzi/midi - 20 pezzi/
maxi - 17 pezzi/junior - 16 pezzi/
xl - 13 pezzi

5,29 €



*SPRAY ATTIVO
CIF
vari tipi - 650 ml

1,99 €
€ 3,06 al L



DENTIFRICIO AZ
vari tipi - 75 ml

0,99 €
€ 13,20 al L

FINO AL 30 APRILE 2025

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA



PASTA FRESCA
LASAGNA DIVELLA
500 g

1,45 €
€ 2,90 al kg



FARINA
DI GRAND TENERO
"00" CAPUTO
1 kg

0,89 €



ZUCCHERO
EXTRAFINE
ZEFIRO ERIDANIA
1 kg

1,59 €



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
SAGRA
pet - 2 L

3,59 €
€ 1,80 al L

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

DAL 7 APRILE AL 18 MAGGIO 2025
COLLEZIONA L'AVVENTURA

MINECRAFT

© 2025 Mojang AB. All Rights Reserved. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo and the Creeper logo are trademarks of the Microsoft group of companies.

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

1 BOLLINO + 1 BUONO
Insieme per la Scuola
OGNI 20€ DI SPESA

RACCOGLI I BUONI E AIUTA LA TUA SCUOLA!
Scopri di più su insiemeperlascuola.conad.it



INSIEME PER LA SCUOLA



Ricevi i buoni Insieme per la Scuola utili a richiedere i premi del **CATALOGO 2025**.

RACCOGLI PIU' BUONI POSSIBILE E PORTALI A SCUOLA
Ricorda che puoi caricarli in modo semplice anche sull'APP Insieme per la Scuola **ENTRO IL 30 GIUGNO 2025**



Pagando con Carta Insieme Più Conad Card il numero di buoni e bollini verrà raddoppiato.

Iniziativa riservata ai possessori di



Scopri di più su conad.it e HeyConad App

MINECRAFT



MINI ROLLE DI POLLO FILETTI 600 g **7,49** €
€ 12,48 al kg

1 PEZZO = 5 BOLLINI E 5 BUONI



STRACCHINO HIGH PROTEIN BENESSERE GRANAROLO 160 g **2,19** €
€ 13,69 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



ROBIOLA SENZA LATTOSIO NONNO NANNI 100 g **1,89** €
€ 18,90 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



PETTO AEQUILIBRIUM & ME AIA pollo/tacchino 60 g **1,39** €
€ 23,17 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



CONAD

FOCACCIA CONAD vari tipi **1,79** €

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



YOGURT FRUTTOLO SMARTIES NESTLÉ fragola/vaniglia - 120 g

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



PAVESINI ALOHA 200 g **2,89** €
€ 14,45 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



BISCOTTI GRAN CEREALE mandorla salata/café - 280 g **2,49** €
€ 8,89 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

DA LUNEDÌ 7 A SABATO 19 APRILE 2025

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.



Iniziativa riservata ai possessori di



CONDIMENTO
DOLCEAGRO
PONTI
50 cl

2,09
€ 41,80 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



TRANCI DI TONNO
CALLIPO
all'olio di oliva
2x80 g/
al naturale - 2x80 g
112 g sgocc.

3,45

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



SAPORI
IDEE
CONAD

UOVO DI CIOCCOLATO
SAPORI&IDEE CONAD
latte con 40%
nocciole intere - 380 g/
fondente 52% con granella
di pistacchio - 300 g

10,90

1 PEZZO = 5 BOLLINI E 5 BUONI



*CURA
LAVATRICE SOLE
classico/Imhone
2x250 ml

4,25
€ 8,50 al L

1 PEZZO = 2 BOLLINI E 2 BUONI



ACQUA
MINERALE
NATURALE
BABY BOTTLE
SAN BENEDETTO
pet - 4x25 cl
+ 2 gratis

1,45

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



IL NUOVO FRULLATO
VALFRUTTA
pesca/pera/
mela fragole e lampone
brik - 3x125 ml

1,39

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



*CANDEGGINA
PIÙ ACE
a partire da

1,59

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



*PAVIMENTI
IGIENIZZANTE
ACE
lavanda/talco - 1 L

1,59

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



*GOMMA
MAGICA
MASTRO LINDO
2 pezzi

1,99

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



SALVIETTINE
DISINFETTANTI
MILLEUSI
FRESH & CLEAN
60 pezzi

2,50

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



COLLUTORIO
DENTI E GENGIVE
ORAL B
500 ml

2,59
€ 5,18 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



COLLUTORIO
PRO-EXPERT
ORAL B
500 ml

2,89
€ 5,78 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



BASTONCINI
DI SALMONE
FINDUS
8 pezzi - 200 g

4,49
€ 22,46 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



CUCCIOLONE
CLASSICO
ALGIDA
6 pezzi - 480 g

4,99
€ 10,40 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

DA MERCOLEDÌ 9 A SABATO 19 APRILE 2025

16 MESI
di Stagionatura



GRANA PADANO D.O.P.
SELEZIONE CONAD
al taglio
all'etto

1 €
,19
€ 11,90 al kg



LA COLOMBA
BALOCCO
cuore d'oro senza
canditi/
ricetta classica - 1 kg/
LA GRAN COLOMBA
MAINA
pandorella senza
canditi - 900 g/
classica - 1 kg/



3 €
,89

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME
4,45 €

RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP



INQUADRA IL QR CODE

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
- Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
- Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
Via Fiume, 8 - 0825/503240
- Sturmo Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri Contrada Giocagni, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco del Cavoli
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Via Acquariva, 183 - 0823/421237
- Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
- Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
- Casapenna Corso Europa, 199 - 0823/8163371
- Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Formicola Corso Umberto I - 0823/876019
- Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano Via delle Libertà, 71
- Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
- Piedimonte Matese Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
- Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamonfina Via XXIII Settembre - 0823/921310
- Rocca d'Evandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
- S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
- Vairano Patenora Via Rimembranze, 2 - 0823/643079
- Vairano Scalo Via Napoli, C.C. Stellaria - 0823/958631



NAPOLI

- Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
- Via A. Scarlatti, 57 - 081/5782222

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5547402
- Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
- Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour, 156 - 081/450550
- Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
- Via Duomo, 346 - 081/2775546
- Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
- Via Milano - P.co Ice-Snei, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
- Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca Via Madonnella - 081/8859423
- Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Caivano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
- Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
- Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
- Casavatore Via Marconi, 234
- Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
- Cimitile Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania Via Colonne, 182
- Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
- Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano Via Pentefete, 7 - 081/18024196
- Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei Via Ripuarua, 89 - 081/8503285
- Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
- Pozzuoli Via A. Artiacco, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Quiliano Via Campana, 60 - 081/8181014
- Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8769350
- Quarto Via Viticella, 64 A - 081/8760031

Quarto Via Cicori, 107 - 081/17672349

- Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
- Sant'Agata Sui Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
- Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
- Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
- Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
- Volla Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
- Via Irno, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Silientina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Fisciano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
- Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino Piazza G. Serino Carli
Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
- Roccamonte Via Dott. Pascarella, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
- Scafati Via E. De Filippo Vic. le Vitello I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Prata a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 13 APRILE

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e solo ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a tempo. Fotografie e disegni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riportate potrebbero subire modifiche dovute ad errori di stampa o a variazioni di legge anche locali. Le condizioni saranno espresse in una di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a tempo. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA DOVE PUO' PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



I PUNTI VENDITA EVIDENZIERANO ADESSO IL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it

TERB/GRUP



Sosteniamo
il futuro
Questa carta è ottenuta da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it
f @ X v
CAMPANIA 2004

scarica
HeyConad
APP
inquadra
il qr code

